様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　あわら市長　様
申請者
　住　所
　氏　名
　連絡先

あわら市多世帯同居リフォーム支援事業補助金交付申請書

　あわら市多世帯同居リフォーム支援事業補助金の交付を受けたいので、あわら市多世帯同居リフォーム支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請します。
	住宅の所在地
	あわら市

	交付申請額
	円

	（補助対象経費の1/2以内、1,000円未満切捨て）

	補助対象経費
	円

	（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

	補助事業期間
	着手予定日　　　年　 月 　日
	完了予定日　　　年　 月 　日

添付書類
⑴　リフォーム工事概要書（様式第２号)
⑵　工事着工前の写真（住宅全体及び対象工事に係る部分）
⑶　工事見積書の写し
⑷　図面（付近見取図、工事内容がわかる工事前後の図面（平面図、立面図、断面図等））
⑸　同居予定者との関係を示す書類（戸籍謄本等）
⑹　同居予定者を含む世帯全員の住民票の写し
[bookmark: _GoBack]⑺　誓約書兼同意書（様式第３号）